atingido o valor mínimo de participação, sendo tal valor mantido no 
sistema para ser somado às futuras contratações de Produtos RDC 
realizados dentro de outros períodos de participação. 

2.4.2. Exemplo 2: Um cooperado que contratar o Produto LCA depositando o 
valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), dentro do período de 
participação,  terá direito de receber 2 (dois) Números da Sorte. O 
valor de R$ 500,00 (quinhentos reais) excedente será simplesmente 
desconsiderado, caso não ocorra uma nova contratação do Produto LCA 
que atinja o valor exigido (R$1.000,00), num futuro período de

[...]

a respeito, por meio do Site oficial da promoção, não gerando qualquer 
expectativa de direito em relação ao período restante da promoção.  

3. DESCRIÇÃO DOS PRÊMIOS 

3.1. Nesta Promoção serão distribuídos 3 (três) prêmios, sendo 1 (um) prêmio em 

cada sorteio, no valor total de R$ 325.544,00 (trezentos e vinte e cinco 
mil, quinhentos e quarenta e quatro reais), descritos abaixo: 

3.1.1. 1 (uma) moto 0km, da marca, modelo, Honda BIZ 125 ES, 

combustível flex, modelo 2025, ano 2025, na cor disponível no ato da 
entrega, no valor de R$ 16.150,00 (dezesseis mil e cento e cinquenta 
reais); 

3.1.2. 1 (um) automóvel 0Km, da marca Fiat, modelo Mobi Like, motor 

1.0, fabricação 2025, modelo 2025, 4 (quatro) portas, combustível flex, 
em cor disponível no momento da entrega, no valor de R$ 69.224,20 
(sessenta e nove mil, duzentos e vinte e quatro reais e vinte centavos).   

3.1.3. 1 (uma) caminhonete 0Km, da marca Toyota, modelo Hilux SR 
DSL CD, combustível diesel, modelo 2025, ano 2025, na cor disponível 
no ato da entrega, no valor de R$240.169,80 (duzentos e quarenta mil, 
cento e sessenta e nove reais e oitenta centavos).   

3.2. Os valores dos prêmios ora indicados referem-se ao preço de mercado podendo 

sofrer alteração no momento da efetiva aquisição, de modo que, para todos os 
fins e efeitos valerão as características dos prêmios descritos nos subitens

[...]

modelo 2025, 4 portas, combustível flex, em cor 
disponível no momento da entrega, no valor de 
R$69.224,20. 

3º SORTEIO 

1 (uma) caminhonete 0Km, da marca Toyota, 
modelo Hilux SR DSL CD, combustível diesel, 
modelo 2025, ano 2025, na cor disponível no ato 
da entrega, no valor de R$240.169,80 (duzentos 
e quarenta mil, cento e sessenta e nove reais e 

1º prêmio  2  3  1  1  2  
2º prêmio  8  2  9  3  4  
3º prêmio  6  7  0  5  6  
4º prêmio  5  3  1  9  8  
5º prêmio  4  9  5  0  0  

Exemplo de Extração da Loteria 

oitenta centavos). 

6.7. Na eventualidade do Número de Base Ordem Contemplado não encontre